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Resultat i C-vapen Klass 1 
 1 Ulf Jacobsson         Frövi Linde PS               46/20    15 S 
 2 Nicklas Fransson      Örebro PSSK                  39/24    14  
 3 John Wagner           Frövi Linde PS               39/20    11  
 4 Ove Norlin            Ramsbergs PSK                38/23    21  
 5 Mats Svensson         Örebro PSSK                  37/24    10  
 6 Anders Kronhamn       Örebro PSSK                  35/22    13  
 7 Mikael Lindquist      Frövi Linde PS               33/16    15  
 8 Denny Hellkvist       Örebro PSSK                  31/21    10  
 9 B-G Risberg           Frövi Linde PS               29/14     5  
       
Resultat i C-vapen Klass 2 
 1 Patrik Andersson      Gyttorps SSK                 46/28    24 S 
 2 Roland Persson        Ramsbergs PSK                41/23    20  
 3 Mathias Johansson     Frövi Linde PS               41/23     8  
 4 Richard Westling      Örebro PSSK                  40/23    18  
 5 Benny Lavér           Frövi Linde PS               39/24    23  
 6 Robert Fältström      Ramsbergs PSK                39/23    19  
 7 Anders Larsson        Ramsbergs PSK                39/22    12  
 8 Bosse Aronsson        Ramsbergs PSK                39/21    19  
 9 Alf Söderström        Ramsbergs PSK                37/20    19  
 10 Ulf Möller            Frövi Linde PS               37/18    17  
 11 Mikael Molin          Frövi Linde PS               34/19    15  
       
Resultat i C-vapen Klass 3 
 1 P-O Andersson         Örebro PSSK                  48/28    26 S 
 2 Örjan Gustavsson      Ramsbergs PSK                47/28    22 S 
 3 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK                46/28    22 S 
 4 Thomas Engman         Örebro PSSK                  46/27    21 S 
 5 Jonas Sundén          Ramsbergs PSK                46/27    20 S 
 6 Jan Stålvall          Pålsboda PSK                 46/27    19 S 
 7 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK                46/26    18 S 
 8 Ulf Göthberg          Gyttorps SSK                 45/26    23 B 
 9 Kent Boström          Ramsbergs PSK                45/26    21 B 
 10 Peter Huss            Örebro PSSK                  45/24    22 B 
 11 Mikael Andersson      Frövi Linde PS               44/28    25 B 
 12 Kent Grönholm         Fjugesta PSK                 44/24    16 B 
 13 Ari Pirttijärvi       Ramsbergs PSK                44/23    13 B 
 14 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK                43/27    10 B 
 15 Jan Jorsäter          Örebro PSSK                  43/26    26 B 
 16 Jens Carlsson         Örebro PSSK                  41/25    21  
 17 Börje Fridholm        Ramsbergs PSK                39/23    18  
 18 Svante Carlsson       Örebro PSSK                  38/24    15  
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Resultat i Damer klass 1 
 1 Jessica Norlin        Ramsbergs PSK                30/18    14  
       
Resultat i Damer klass 2 
 1 Elisabet Magnusson    Örebro PSSK                  38/25    18  
 2 Lena Fältström        Ramsbergs PSK                34/20    12  
 3 Gun Stenberg          Pålsboda PSK                 34/19     6  
       
Resultat i Damer klass 3 
 1 Amie Blomér           Örebro PSSK                  43/22    12 B 
       
Resultat i Veteran yngre 
 1 Wollrath Ivarsson     Fjugesta PSK                 45/26    15 S 
 2 Klas Holmqvist        Ramsbergs PSK                37/18     7  
 3 Jan Dawidsson         Örebro PSSK                  32/19    14  
 4 Alf Larsson           Ramsbergs PSK                26/20     8  
       
Resultat i Veteran äldre 
 1 Bengt-Olov Nordh      Örebro PSSK                  40/23     2  
 2 Ingvar Pettersson     Frövi Linde PS               39/22    19  
 3 Kjell Skogqvist       SJ SK Hallsberg              31/21    23  
       
Resultat i Juniorklass 
 1 Pontus Schmidt        Örebro PSSK                  37/22    17  
 
 

 
 

P-O Andersson 
Placering totalt. 
 
 1 P-O Andersson         Örebro PSSK                  48/28    26  
 2 Örjan Gustavsson      Ramsbergs PSK                47/28    22  
 3 Patrik Andersson      Gyttorps SSK                 46/28    24  
 4 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK                46/28    22  
 5 Thomas Engman         Örebro PSSK                  46/27    21  
 6 Jonas Sundén          Ramsbergs PSK                46/27    20  
 7 Jan Stålvall          Pålsboda PSK                 46/27    19  
 8 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK                46/26    18  
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 9 Ulf Jacobsson         Frövi Linde PS               46/20    15  
 10 Ulf Göthberg          Gyttorps SSK                 45/26    23  
 11 Kent Boström          Ramsbergs PSK                45/26    21  
 12 Wollrath Ivarsson     Fjugesta PSK                 45/26    15  
 13 Peter Huss            Örebro PSSK                  45/24    22  
 14 Mikael Andersson      Frövi Linde PS               44/28    25  
 15 Kent Grönholm         Fjugesta PSK                 44/24    16  
 16 Ari Pirttijärvi       Ramsbergs PSK                44/23    13  
 17 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK                43/27    10  
 18 Jan Jorsäter          Örebro PSSK                  43/26    26  
 19 Amie Blomér           Örebro PSSK                  43/22    12  
 20 Jens Carlsson         Örebro PSSK                  41/25    21  
 21 Roland Persson        Ramsbergs PSK                41/23    20  
 22 Mathias Johansson     Frövi Linde PS               41/23     8  
 23 Richard Westling      Örebro PSSK                  40/23    18  
 24 Bengt-Olov Nordh      Örebro PSSK                  40/23     2  
 25 Benny Lavér           Frövi Linde PS               39/24    23  
 26 Nicklas Fransson      Örebro PSSK                  39/24    14  
 27 Robert Fältström      Ramsbergs PSK                39/23    19  
 28 Börje Fridholm        Ramsbergs PSK                39/23    18  
 29 Ingvar Pettersson     Frövi Linde PS               39/22    19  
 30 Anders Larsson        Ramsbergs PSK                39/22    12  
 31 Bosse Aronsson        Ramsbergs PSK                39/21    19  
 32 John Wagner           Frövi Linde PS               39/20    11  
 33 Elisabet Magnusson    Örebro PSSK                  38/25    18  
 34 Svante Carlsson       Örebro PSSK                  38/24    15  
 35 Ove Norlin            Ramsbergs PSK                38/23    21  
 36 Mats Svensson         Örebro PSSK                  37/24    10  
 37 Pontus Schmidt        Örebro PSSK                  37/22    17  
 38 Alf Söderström        Ramsbergs PSK                37/20    19  
 39 Ulf Möller            Frövi Linde PS               37/18    17  
 40 Klas Holmqvist        Ramsbergs PSK                37/18     7  
 41 Anders Kronhamn       Örebro PSSK                  35/22    13  
 42 Lena Fältström        Ramsbergs PSK                34/20    12  
 43 Mikael Molin          Frövi Linde PS               34/19    15  
 44 Gun Stenberg          Pålsboda PSK                 34/19     6  
 45 Mikael Lindquist      Frövi Linde PS               33/16    15  
 46 Jan Dawidsson         Örebro PSSK                  32/19    14  
 47 Kjell Skogqvist       SJ SK Hallsberg              31/21    23  
 48 Denny Hellkvist       Örebro PSSK                  31/21    10  
 49 Jessica Norlin        Ramsbergs PSK                30/18    14  
 50 B-G Risberg           Frövi Linde PS               29/14     5  
 51 Alf Larsson           Ramsbergs PSK                26/20     8  
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